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Bütün arzularımız həyata keçə bilərmi? Təkcə gələcə-
yimizi deyil, keçmişimizi də dəyişə bilərikmi? Düşüncə 
gücü ilə DNT-mizə təsir göstərmək mümkündürmü? Re-
zonans qanunu cavab verir: Bəli! Başımıza gələn hər şeyin 
səbəbini Rezonans qanununda tapa bilərik. Rezonans qa-
nunu hamımıza təsir edir. Onun sayəsində istədiyimiz hər 
şeyi həyatımıza cəlb edə bilərik. Düzünə qalsa, onsuz da 
elə belə edirik. Rezonans qanunu sübut edir ki, sərhədlər 
yalnız bizim beynimizdədir. Hər dövrün öz inkişaf yolu 
var və hər dövr öz sərhədlərini qoyur. Əziz oxucu, sən də 
hal-hazırda yeni sərhədlərin astanasında dayanmısan. Bu 
kitab səni arzularına və məqsədlərinə çatdıracaq. Odur ki, 
arzu və məqsəd siyahın hazır olsun!
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Rezonans qanununun ehtiva etdiyi gücün kəşf olunması, 
hər halda, həyatımızdakı ən böyük kəşflərdən biridir.

Əgər arzularımız indiyə kimi hələ çin olmayıbsa,
 ən böyük arzularımıza çatmamışıqsa, əgər həyatımızda
 istəmədiyimiz şeylər baş veribsə, əgər özümüzü bədbəxt

 hiss ediriksə və ya uğursuzluğa düçar olmuşuqsa, hamısının 
səbəbini Rezonans qanununda tapa bilərik.

Rezonans qanununu qavrayandan, ondan necə istifadə 
edəcəyimizi anlamağa başlayandan sonra həyatımızda

 mümkün olmayan şey qalmayacaq.
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kim olmaq istəyirsən?

Həyatda həll yolu yoxdur. 
Sadəcə hərəkətdə olan güclər var. 

Bu gücləri hərəkətə gətirəndən sonra 
həll yolları özləri gəlib sizi tapacaq. 

Antuan dö Sent-Eqzüperi

Kim olur-olsun, başqası olmaq istəsəydin, kim olmaq 
istəyərdin? Əgər heç bir məhdudiyyət, qərəz və ya sənə ar-
zularının mübaliğəli, ifrat, gülünc, ya da əndazəsiz olduğu-
nu deyən heç kim olmasaydı? Yəni kim olur-olsun, başqa 
insan ola bilsəydin və qarşında bütün yollar, bütün qapılar 
açılsaydı, kim olmaq istəyərdin?

Bu sual gəncliyimdən mənə dinclik vermir. Mənim 
kimi, dostlarım üçün də gələcəkdə kim olacaqları çox va-
cib idi. Gələcəyimizin təməllərini qoyduğumuz yaşda ol-
duğumuzu nəzərə alsaq, buna təəccüblənməyə dəyməz. 
Amma o vaxtlar bu sualı yetkin insanlara verəndə, çox vaxt 
üzlərdə anlayışsızlıq və çaşqınlıq görürdüm. Belə məlum 
olurdu ki, insanlar müəyyən bir yaşdan sonra “Kim olmaq 
istəyirəm?” sualının daşını atırlar. Mənim üçün isə bu sual 
heç vaxt öz əhəmiyyətini itirməyib.
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Hətta bu sualı günü bu gün özümə əvvəlkindən daha 
çox verirəm. Çünki hər dəfəsində verdiyim cavab həya-
tımı müəyyənləşdirir. Bu cavab arzularımı, qərarlarımı, 
hökmlərimi, qənaətlərimi və inkişafımı istiqamətləndirir. 
Hətta ətrafım da, nəticə etibarilə həyatım da bu cavaba hə-
mahəng dəyişir.

Qəribədir ki, vəziyyət hələ də dəyişməyib; bu sualı yet-
kin insanlara verəndə yenə də anlayışsızlıq və çaşqınlıqla 
qarşılaşıram. Çoxu hətta bu sual haqqında səthi də olsa, 
fikirləşməyi axmaqlıq hesab edir. Niyə düşünsünlər ki? Bir 
insan ki həyatını dəyişdirə bilməyəcəyinə inandı, bu barə-
də baş sındırmaq da ona əzab-əziyyət kimi görünəcək...

Ən qorxulusu da odur ki, insanın öz həyatını dəyiş-
dirə bilməməyinin əsl səbəbi bunu edə bilməyəcəyinə si-
dq-ürəkdən inanmağıdır.

Zira həyatımızın ssenarisini inandığımız şeylər yazır.
Kvant fizikası, kvant biologiyası, müasir riyaziyyat və 

epigenetikanın1 ən son kəşfləri aşkarlayıb ki, xəstəlikdən 
sağlamlığa qədər, immunitet sistemimizdən hormonal 
tarazlığa qədər, bədənimizin özünü sağaltmaq qabiliyyə-
tindən tutmuş xoşbəxt olmaq qabiliyyətinə qədər bizi ol-
duğumuz, inandığımız insana çevirən amil düşüncə tərzi-
mizdir.

Əslində, sərhədlər bizim öz beynimizdədir. Bu sərhəd-
ləri silə bilsək, qarşımız saysız-hesabsız imkanlarla dolu-

1 Epigenetika – genlərin fəaliyyətini tənzimləyən mexanizmlərlə məşğul olur 
– müəl.
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dur. Ən möhtəşəm məqam odur ki, bu fikrimizi indi sırf 
inanclar və ya fərziyyələrlə əsaslandırmaya bilərik. Çünki 
elm artıq bu baxış bucağı ilə razılaşır, onu dəstəkləyir və 
qəbul edir. Hətta araşdırmalar göstərib ki, inanclarımız 
təkcə bizim öz həyatımıza deyil, ətrafımıza da sirayət edir. 
Düşüncə gücümüz və hisslərimiz sayəsində biz həyatımız-
da görmək istədiyimiz bütün dəyişiklikləri yerinə yetirə 
bilərik.

İnancımızın gücü ilə hətta DNT-mizi də dəyişə, orqa-
nizmimizin öz-özünü sağaltma mexanizmini hərəkətə gə-
tirə, həyatımıza xoşbəxtlik və sevincin nəfəsini qata, qısası, 
bizə mümkün görünən hər şeyə nail ola bilərik. 

Qeyri-mümkün şey sadəcə bizə
 qeyri-mümkün kimi görünən şeydir

Bəlkə də indi sənin qeyri-mümkün hesab elədiyin şey 
saysız-hesabsız imkanların qeyri-mümkün olmadığı fikri-
dir. Əgər belədirsə, onda bu sənin şəxsi qənaətindir. Bu-
nun düz və ya səhv, yaxşı, ya da pis tərəfi yoxdur. Bu sənin 
şəxsi qənaətindir və həyatın da bu istiqamətdə irəliləyib 
inkişaf edəcək.


